主旨：

說明：

亞東學校財團法人亞東科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年11月10日

發文字號：
亞東人字第1110009730號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動議程

​本校訂於111年11月23日辦理「111年高教深耕計畫-教師

多元升等教學能量成長社群」研習活動，敬請協助公告

並鼓勵貴校教師及相關人員踴躍報名參加，並惠予公

假，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

配合教育部推動多元升等制度，引導教師建立職涯發展

與學校人才培育方向相結合，本校人事室舉辦「111年高

教深耕計畫-教師多元升等教學能量成長社群」研習活

動，藉由多元升等通過教師實務經驗進行分享與交流。

研習時間：111年11月23日(三)下午1:30~4:20。
研習地點：本校淡水校區創新大樓（新北市淡水區濱海

路三段25號/淡水輕軌濱海沙崙站）。

報名方式：採線上報名自即日起至111年11月20日(日)
止，報名網址：https://forms.gle/CyHVqiv5ZgQCD4Hc7。
檢附研習活動議程如附件。

全程參與本研習活動者提供2小時研習證書(會後以紙本

發送)。

正本：各國立大專校院、各私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

(220) 新北市板橋區四川路2段
58號

聯絡人
：
彭淑意
電子信箱
：
ot111@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話
：
(02)7738-8000#1152
傳真電話
：
(02)7738-0513

1110028286

總收文　111/11/10

第1頁，共2頁

副本：本校人事室 111/11/10
13:33:56

第2頁，共2頁